AUTODECLARAÇÃO DE NÃO ADESÃO AO PROGRAMA POUPANÇA ESCOLA –
Lei Municipal nº 3.363/2018 alterada pela Lei nº 3.676/2021

Eu ______________________________NIS nº __________________________Matrícula

Escolar nº _______________________, Data de Nascimento ____/____/_____, CPF nº _

_________________, por meio do meu  representante legal_(nome completo e

CPF)____________________________________________________________________,
DECLARO para os devidos fins, que fui devidamente informado  sobre o Programa
Poupança Escola, mas não tenho interesse em realizar a adesão ao referido Programa,
declinando de participar do mesmo,  bem como, receber quaisquer benefícios decorrentes
do ingresso no Programa Poupança Escola.

Niterói, ____ / _________ / ________

_______________________________________________________________________

Assinatura do Aluno

_______________________________________________________________________

Assinatura do Representante Legal (no caso de aluno menor de 18 anos)

_______________________________________________________________________

Assinatura do Representante da Secretaria da Escola